# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعہ 25 - فروری 2000ء - 18 ذی قعدہ 1420 ہجری - 25 - تبلیغ 1379 مش جلد 50-85 نمبر 46

## رسول اللہ کی نماز

حضرت عبداللہ بن شہیرؓ سے روایت ہے کہ میں نے آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کو نماز پڑھتے ہوئے دیکھا ہے۔ دوران نماز آپ کی گریہ وزاری کی وجہ سے آپ کے سینہ سے ایسی آواز نکلتی تھی جیسے چکی چلنے سے آتی ہے۔

(سنن ابو داؤد کتاب الصلوٰۃ باب المکاء فی الصلوٰۃ)